��  |  |  |
Strumenti a lettura diretta
• Fino a 4 canali di misura in simulta-
nea
• Analisi frequenze in tempo reale
in 1/1 e 1/3 di Ottava
• Sommario dettagliato e Time
History

in grado di supportare un numero illimitato di utenti condivisi o singoli o di una combinazione
dei due tipi di utenza all’interno del medesimo sito aziendale.
Come Ordinare Quest HAV-Pro
codice descrizione
QS/VI400PRO Monitor
QS/72-005 Supporto per sensore manobraccio
QS/72-700 Supporto a T per imp. HA
QS/NE/91045 Alimentatore a rete
DY/3023A2 Sensore triassiale HA
DY/6812A10/VI400 Cavo per sensore manobraccio
DY/5313M2 Sensore Triassiale WB
DY/3233A Sensore per strutture edili
DY/3035BG Accelerometro monoassiale �00 MV/G - range 50G
DY/3035B1G Accelerometro monoassiale �0 MV/G - range 500G
DY/6029A10 Cavo per Accelerometro monoassiale
AnALizzAtore triASSiALe di vibrAzioni